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TAXA, FÖR TILLSYN ENLIGT LAG OM 
SPRÄNGÄMNESPREKURSORER (2014:799) 

INLEDANDE BESTÄMMELSER 

1 § Denna taxa gäller avgifter för bygg- och miljönämnden i Höganäs tillsyn 
enligt lag om sprängämnesprekursorer, dess följdlagstiftningar samt 
bestämmelser meddelade med stöd av dessa lagstiftningar. 

2 § Nämnden tar inte ut avgifter enligt denna taxa för: 
1. Handläggning av klagomål som visar sig vara ogrundade och inte kräver
någon utredning.
2. Handläggning av överklaganden av nämndens eller överinstans beslut.

Avgiftsskyldig 

3  § Den som är skyldig att betala avgift är den som tillhandahåller 
sprängämnesprekursorer till enskilda (ekonomisk aktör). 

 Timavgift 

4 § Vid tillämpningen av denna taxa är timtaxan 1010 kronor per hel timme 
handläggningstid. 
5 § I de fall nämnden tar ut timavgift i förhållande till faktiskt nedlagd 
handläggningstid avses med handläggningstid den sammanlagda tid som varje 
tjänsteman vid nämnden har använt för inläsning av ärendet, kontakter med 
parter, samråd med experter och myndigheter, inspektioner, revisioner, resor 
(max 2 timmar per inspektionstillfälle), provtagning och kontroller i övrigt, 
beredning i övrigt samt föredragning och beslut. Sådan avgift tar nämnden ut för 
varje påbörjad halvtimme nedlagd handläggningstid. 
Timavgiften beräknas genom att den faktiskt nedlagda handläggningstiden i 
ärendet multipliceras med timtaxan. 
För inspektioner och andra kontroller som bygg- och nämnden utför på vardagar 
mellan klockan 19.00 och 07.00, lördagar, söndagar, julafton, nyårsafton, 
påskafton, trettondagsafton, midsommarafton och helgdagar, tar nämnden ut en 
avgift som är 1,5 gånger ordinarie timavgift. 
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AVGIFTENS ERLÄGGANDE MED MERA 

6 § Beslut om avgift enligt denna taxa fattas av behörig nämnd. Betalning av 
avgift enligt denna taxa ska ske till Höganäs kommun. Betalning ska ske inom 
den tid som anges i beslutet om avgift eller i fakturan. Vid betalning efter den på 
fakturan angivna förfallodagen debiteras dröjsmålsränta enligt 6 § räntelagen. 
Vidare debiteras lagstadgad påminnelseavgift samt övriga ersättningar för 
kostnader som är förenade med dröjsmålet. 

NEDSÄTTNING AV AVGIFT 

7 § Om det finns särskilda skäl får nämnden med hänsyn till verksamhetens 
omfattning, tillsynsbehovet och övriga omständigheter sätta ned eller efterge 
avgiften. 

ÖVERKLAGANDE 

8 § Nämndens beslut om avgift enligt denna taxa överklagas hos allmän 
förvaltningsdomstol. 

INDEXREGLERING AV AVGIFTSNIVÅN 

9 § Behörig nämnd får för varje kalenderår (avgiftsår) besluta att höja den i 
denna taxa antagna timavgiften med en procentsats som motsvarar kostnadernas 
utveckling i fasta löner och priser. För detta används SKL:s prisindex för 
kommunal verksamhet, PKV. 
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